Lámpara UFO 50W
Categoria
Lámparas, UFO
SKU
L-UFO-50W-E27
Descripcion
Lámpara UFO Multivoltaje 40W con base desmontable. 4570lm. 3000K/6500K. 30.000
horas de vida útil, 2 años de garantía.
Nombre Información
Información técnica
Tiempo de Arranque <0.5s
Potencia 50W
Eficiencia Energética Perú A
Tensión AC85-265V
Modelo L-UFO-50W-E27
Conector E27 Desmontable
Corriente 0.34A
Protección IP IP20
THD 0.8
Ángulo de Apertura 180°
Material del Cuerpo PC
Material del Lente PP
Tipo de Chip SMD
Tamaño de Lámpara Ø220x105mm
Peso de Lámpara 0,271kg
Factor Potencia 0,55
Tamaño de Master 56x47.5x51cm
Dimerizable No
Protector SPD 700V
Cantidad por Master 60
Tipo de Blanco Cálido 3000K
Tipo de Blanco Frío 6500k
Lúmenes por Watt 90lm/W
Flujo Luminoso 4570lm
Frecuencia 50/60Hz
Anti-High-Volt 1500V
Clase II
Vida Útil (horas) 30.000hs
Vida Útil (ON/OFF) 100.000hs
Garantía 4 años
SDCM 6
Temperatura de Trabajo -20° + 50°
CRI 70Ra